¶ recordatio praemissarum n' sufficit ad inferendam etrem.  
¶ contra, quia recordatio praemissarum est simplex apprehensio:  
¶ n' p' care etrem discussio.

**Q**uia, quod sequitur, propria Cursu, est negativa,  
dicit quod non consideretur, ut promissa contenientur, exstante propria  
quod consideratur inferto; sed alio*n* sufficere recordationem ipsarum  
promissarum: actu, quo intellus recordari se alio*n* habuit  
se illas promissas, iudicasseque illas, ut certas. propria dis-  
sumis ab eo gerentia, quia alio*n* est gerimus nos assenti-  
ri alicui considerando propria promissas male ante iudicatas, quas in  
tunc non reperimus: quod signat*c*; quod illarum recordationis sub-  
ficiat ad assentendum considerari; et contr*n* considerio nec*n* ut propria  
exstante quod consideratur inferto.

*sd i<sup>u</sup> argū prot. mā. dist. Min. a sacerendo doce  
ē eī p<sup>r</sup>ōmissarū; & p<sup>r</sup>omissas ē iās nū. clōis regis.  
Quendo: n<sup>o</sup> d<sup>o</sup> semp'neriam. Deinde et dist. coris, a-  
sacerendo clōemq<sup>i</sup> il<sup>e</sup> in actu, regere aliquid eam māte-  
r. uel p<sup>r</sup>omissas, uel illas recordem; n<sup>o</sup> d<sup>o</sup> regere  
nō r<sup>o</sup> ipsas p<sup>r</sup>omissas; h<sup>o</sup>. n. suppleri gossunt f<sup>o</sup>llas.  
recordatione. Ad confir. Dist. Min. a sacerendo clōe-  
n<sup>o</sup> posse inferri u<sup>i</sup> frā, ni p<sup>r</sup>omissa actu existant, aut*

in se, aut in sui recordatione: nō tñ require nec ut in se  
ipsis existant. Ad illius probacionem sub die, medium  
nō ē recte applicat, ni in præmissis actu existentibus in  
se, aut in sua memoria: ē tñ recte applicat in memo-  
ria ipsarū præmissarū, in qua ipsū medium relinet, tñ  
recte applicat, & iudicatu in præmissis præcedentibus.

**S**ed ad dñm. Ad illius probacionē dñm. Mir.  
Quia illa actus memorativus præmissarū ē connale,  
& aut quasi connale illarū instru, et virtus, datum a nā  
ad supplendum illarū concursu effectiuū ḡ cloem; unū et  
ad supplendum concursu formalēm extrinsecu, comis.  
quo sub eos præmissis p̄fabant, nempe p̄ponendo medium, quod  
ē cā p̄tis specificans cloem. Ad dñm. dist. dñm. assertio ad  
notia diarii. nū regni alia antea iudicat, q̄cūdā ī se, l. i.  
nū record. nū q̄ huius estat in se ipso, q̄q̄ illa recordatio est  
siquis apprehendit, et tñ attinxit iudicat, q̄ repræ p̄missas, ut iā antea  
iudicatas.

**T**ertrū flos p̄misarū nō est in p̄missis,  
sufficiat ad cloem diligenda.

Rogab. & sunt suffici recordatio p̄misarū ipsi nō est in his ad re-  
petenda cloem; sufficiat cē hūs ipsarū p̄missarū ad eandem

cloe.

et vobis repetitam? Et iō dubitandi, quo ut hūs, q̄ facultat uolū-  
 tatem ad amādū fine, inseruit ē ad eligendā media iēti  
 illi actū, (nempe amōfinis, & clēio medius) snt dīsīc spīcī:  
 q̄ sūt uadem hūs, q̄ facultat in illa ad agendū p̄missis. Ser-  
 uere ē ad elīgēndā clēio, q̄ns dō sūt dīsīc spīcī à p̄missis.  
 & confir. q̄ uirt̄ actua alicuius cā, si illius fo re liḡt, p̄gduce-  
 re cōdēm efigis. Lut p̄it in calore p̄duco ab igne; & in semine  
 deciso à uiuente: s̄t hūs p̄missas. snt uirt̄ actua clārum:  
 q̄ si p̄missa poterat p̄ducre clēio: et ipsarū hūs clā p̄ducre  
 poterunt.

Philominus Rg. neg. n̄ sup̄are s̄. hūs p̄missari, ut dō,  
 n̄ eo tibū p̄missi, nec inse, nec in sui recordē repetati. Tidū  
 ē, q̄ si illi hūs sufficerent, sequerit illa clēio in ē discurs.<sup>o</sup>  
 sed n̄ p̄diceret. Ab aliqua logicit̄ ante: sd iō p̄tē ē dari  
 notiam discursuā, q̄ n̄ cōt̄ ab alio ante p̄tē, uel uirt̄ iudi-  
 cativa: q̄ impossible ē, ut hūs p̄missari sufficiant cōt̄. Ad iō  
 dubitandi c. Mai, & Iun. or. contiō. Maior iō ē q̄ actus amā-  
 di finē, o eligendi media, q̄s dīsīc spīcī, tendunt tū insuadō,  
 q̄q̄ idem motiū. & q̄q̄ idem obtū forte, nempe eandē bonit̄ finis;  
 & ideo illi actus possunt p̄duci ab cōdēm hū. At illi actus p̄missi-  
 sam̄ & clēio, ita snt dīsīc spīcī, ut n̄ habeant idem obtū forte,  
 & eander rōim motiū & ideo n̄ possunt ab cōdēm hū produci.

Nam rō posse ascertendi praemissis c' ipsam ueritas invenire,  
et independens: rō autē ascertendi cōsiderant quidem et ea-  
dem ueritas sc̄ p'm alia invenire ipsi obi: de postea dicitur. At  
anus et idem hīs n̄ p̄t producere ueritas eiusdem sp̄ci dirige inse-  
si tendant in sua uata q̄d diversas rōes posse; Nam alioquin iā  
periret ex tra suū obitū.

Ad confir. dicitur. Mai: asserendo illa c'ē aeram, si uirtus  
activa aliud cōsiderat in me productiva eorūdem efficiū,  
quae producit ipsā tā, ut se res hīs in est glo calor, et schinis: c'ē  
hī falsa; si illa uirtus activa n̄ sit cōsiderat in me productiva e-  
orūdem efficiū, quae c'ē producit; ut contingit in hībus amissas  
qui sunt cōsiderata in me productiva et cōsiderata in me  
praemissis actu etibz. Ait: et Curs: sū haec ratione uero  
solidior

 Min. cognoscati sūt cū cōsiderant.

Iudem c'ē hoc tō (co)operū sūt, atq̄ cognosci in eadem instanti.  
Sp̄ci ḡt. posita Mai: i' illū, et auente Min, productiū n̄ rō  
in eadem instanti cōsiderant. Notandum ḡt c'ē quod procederet de  
Min: sp̄ci: dōctrinā: Nam si tū probili, certu' c'ē, n̄ oportet  
ut Min: cognoscatis sūt cū cōsiderant, quia ueritas etius probili n̄  
apparet in illa tam manifeste ut illū cognoscat ad se obiectant.